
Akadēmijā Priorijas Ruskin, mēs cenšamies nodrošināt, ka visi mūsu studentiem sasniegt 
pilnu potenciālu. Tas attiecas uz tiem studentiem, kuriem angļu valoda ir papildu valodu 
(EAL).  
 
Mēs saprotam, ka sākot jaunu skolu, ja jums ir ierobežota vai nav Latviešu valoda var būt 
biedējošu pieredzi, un tāpēc mums ir veltīta darbiniekiem, kuri atbalsta mūsu EAL 
studentiem. Mēs cieši sadarbojamies ar vecākiem/aprūpētājiem un padeve skolām, lai 
padarītu pāreju uz akadēmijas iespējami vieglākai.  
 
Mēs novērtējam, ka tas ir tikai tad, kad students jūtas ērti laikā savu apkārtni, ko viņi 
patiešām gūt labumu no tādu izglītību, kas tiek sniegti. Šī iemesla dēļ EAL koordinators cieši 
sadarbojas ar jebkuru jauno studentu, lai nodrošinātu, ka tie ieņem savu akadēmijas cik ātri 
vien iespējams. Mums ir daudzi pasākumi, lai nodrošinātu, ka mūsu EAL studentiem ir 
iespēja piekļūt mācību un rīkoties, lai sasniegtu visaugstāko iespējamo rezultātu: 
 
• Intervences piedāvā EAL koordinators ārpus timetabled nodarbības studentiem, kuriem 
nepieciešams papildu atbalsts ar to angļu valodu.  
• Atbalsts tiek sniegts, klasē, kurā viens pret vienu dienu.  
• Speciālistu datoru programmas ir pieejamas, un studenti, kas ir identificēti kā tādus, ko 
nepieciešams papildu atbalsts būs pieeja šiem. 
• Īpašo terminiem ir tulkota studenta dzimtajā valodā, un katrs students varēs piekļūt šo 
materiālu.  
 
Mēs atzīstam, ka papildu pūles prasa mūsu EAL studentiem apgūt jaunu valodu, vienlaicīgi 
sekot līdzi mācību un ārpusstundu saistības, un mēs esam ļoti lepni par saviem 
sasniegumiem, tostarp teicamus rezultātus GCSE eksāmeni viņu dzimtā valoda. 
 


